

فراخوان راهپیمایی در حمایت از انقلاب زن، زندگی، آزادی/ انگلستان - لندن

۴۳ سال است رژیم جمهوری اسلامی ایران به انحاء گوناگون مردم را استثمار و حق زندگی آزاد و شاد را از آنان دریغ میکند. در ساختار سرکوبگر و تبعیض آمیزی که جمهوری اسلامی بنیاد نهاده، زنان، ملت‌های تحت ستم (بلوچ، عرب، کورد، ترک و...)، طبقه کارگر و فرودستان، و نیز اقلیتهای جنسی - جنسیتی و دینی با ستمی مضاعف مواجه و به حاشیه رانده شده‌اند. این رژیم مردسالار، از همان اولین روزهای شروع به کار خود زنان را سرکوب کرده است، حجاب اجباری را بر آنان تحمیل کرده و بسیاری اصول نابرابر دیگر را در قانون اساسی خود تصویب و نهادینه کرده است. در عین حال، ساختار متکثر ملی، دینی و زبانی جامعه‌ی ایران را هدف سرکوب سیاسی و استحاله‌ی فرهنگی قرار داده است. نابود کردن حق زندگی از سوی این رژیم، با گسترش فقر، نابرابری و تخریب محیط زیست همراه بوده است.

اما در تمامی این سالیان تاریک ستم و سرکوب، چه در خانه‌ها و چه در خیابانها و مدارس و کارخانه‌ها، مردم مجدانه به مقاومت خود ادامه داده‌اند. خشم سراسری ناشی از قتل زن کورد ژینا امینی در ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲ به دست جمهوری اسلامی، مقاومت‌های منقطع و گسسته‌ی مردم را تحت عنوان انقلاب زن، زندگی، آزادی به هم پیوند داد. اکنون وارد چهارمین ماه شده‌ایم. این انقلاب به بنیانی برای بازپس‌گیری حق آزادی و زندگی همگان تبدیل شده است. انقلاب زن، زندگی، آزادی که از کوردستان آغازیدن گرفت اکنون به مرحله‌ای رسیده که از رودخانه‌ها و جنگلهای ایران تا کودکان، جوانان، زنان، کارگران و همهی اقشار و طبقات به حاشیه رانده‌شده‌ی دیگر، در راستای «نه» گفتن به این حکومت خون ریز، ذیل شعار زن، زندگی، آزادی متحد شده‌اند. صدا البته تداوم بخشیدن به این انقلاب سراسری تا این لحظه، سرکوب خونین، دستگیری، زندان، شکنجه و اعدام انقلابیون را به دنبال داشته و با تقدیم هزینه‌های بسیار، از جمله از دست دادن صدها جان عزیز، میسر شده است.

به منظور حمایت و همبستگی با انقلاب زن، زندگی، آزادی در داخل ایران، مقاومت کوردستان و بلوچستان و بلندتر کردن صدای تمامی آزادیخواهان به‌پاخاسته بر علیه جمهوری اسلامی ایران، ما به عنوان «همکاری مشترک نیروهای چپ، دموکراتیک و آزادیخواه در حمایت از انقلاب زن، ژینا، آزادی/ انگلستان-لندن» با نقش پیشاهنگانه‌ی زنان و نیروهای برابری طلب و دموکراتیک کوردستان و ایران، و نیز نیروهای دموکراتیک اروپا و مخصوصا آلمان و انگلستان، روز ۲۸ ژانویه ۲۰۲۳ در شهر لندن یک تجمع و راهپیمایی عمومی را برگزار خواهیم کرد. از همین رو از تمامی نیروهای آزادیخواه دعوت میکنیم با نمادها و رنگهای خود در این راهپیمایی شرکت کنند تا به کنشی موثر در حمایت از انقلاب زن، زندگی، آزادی در کوردستان و ایران تبدیل شود.

زمان - مکان: ۲۸ ژانویه ۲۰۲۳، ساعت ۱ تا ۵ بعدازظهر /

Date : 28 January 2023

Time : 13:00 PM

Address : BBC Portland Place

W1A 1AA

TO : Trafalgar Sq, London WC2N 5DN

همکاری مشترک نیروهای چپ، دموکراتیک و آزادیخواه در حمایت از انقلاب زن، ژینا، آزادی/ انگلستان-لندن

Jinjiyanazadicollective@gmail.com